



علی بیرو
کی بیدار می‌شود؟
غرق شدن در دریای حاشیه‌ها



ذبیح‌الله پورشیب با تاتامی کاراته خداحافظی کرد



کامران قاسمیور و فرصتی که باید خودش را ثابت کند
روز موعود



نورافکن: نمی‌دانم چرا در جام‌ملت‌ها به قطر باختیم
عقیف در حد طارمی و آزمون نیست



تیموریان: تدابیر قلعه‌نویی جواب داد
هدف ما صعود به جام جهانی است



پیش درآمد قبل از دوئل حساس با النصر
سهراب در اندیشه ذوب آهن

جمعه ۱۸:۳۰ استقلال - ذوب آهن



۲ گل در ۳ بازی، ۴ گل در بازی با قطر
تولد دوباره خط آتش تیم ملی
استعدادهای ما به حال خود رها نمی‌کنیم
ساعتی از پیشنهادهای خارجی به افلاکی استقبال می‌کنیم
مثلث مهاجمان خارجی و دردرس تازه برای پرسپولیس
چهارمین پنجره بسته پیش روی درویش
زیر پا گذاشتن اصول برای پایان قحطی جام ۶۰ ساله
توخل مثل ساوت‌گیت دیپلمات نیست

مربی سختگیر آفریقایی نزدیک به نیمکت آبی
موسیمانه در انتظار تأیید نهایی



مربی سختگیر آفریقایی نزدیک به نیمکت آبی
موسیمانه در انتظار تأیید نهایی



بازتاب شکست سنگین عنابی‌ها در رسانه‌های قطر
رضایت بخش را پشت سر گذاشت و به خوبی توانست به ایران فشار وارد کشور حاشیه جنوبی خلیج فارس بیاورد.
بازی خوب خود در نیمه نخست را تکرار کند.
صعود بسیار سخت شده است.

الری: فروپاشی عجیب و شکست سنگین در ورزشگاه بی طرف
این روزنامه قطری هم نوشت: چهار گل ایران به خوبی وضعیت تیم ملی قطر را نشان داد. شرایط برای تیم ملی دوباره سخت شد و شاگردان لویس نتوانستند بازی خوب خود در نیمه نخست را تکرار کنند.
صعود بسیار سخت شده است.

الکاس: رفقای طارمی شکستی سنگین را برای قطر رقم زدند
شکست سنگین تیم ملی فوتبال قطر برابر ایران در الکاس هم بازنمایند. تمام تلاش ما این است که صد درصد کار پیمانکاری ورزشگاه توسط پیمانکاران ایرانی انجام شود.

سرمقاله
داود عطایی
روزنامه‌نگار

مزیت فوتبال هجومی
پیروزی مقتدرانه در دیدار انتقالی با قطر را بیش از هر چیز مدیون ذهنیت برنده و میل به فوتبال هجومی کادرفنی تیم ملی به رهبری امیر قلعه‌نویی و ملی پوشان به خصوص سردار آزمون، محمد محبی، مهدی قایدی و مهدی طارمی هستیم.
از روز ۱۸ بهمن ۱۴۰۲ در نیمه نهایی جام ملت‌ها در خانه قطر پیکار حساسی را واگذار کردیم حدود هشت ماه می‌گذرد و در این مدت تمام فوتبالدوستان در فکر بازی انتقالی بودند. شاید اگر با نتیجه ۴ بریک مسابقه سه‌شنبه شب را نمی‌بردیم زخم آن شکست دردآور التیام پیدا نمی‌کرد، اما پیروزی با چهار گل در شرایطی که می‌توانستیم گل‌های بیشتری به حریف بزنیم بار دیگر غنای تکنیکی بازیکنان ملی پوش ایرانی را به فوتبال آسیا ثابت کرد. شیرینی مسأله آتجاست که وقتی گل اول مسابقه توسط معزعلی زده شد، رقیب قطری به اشتباه تصور کرد از برتری تاکتیکی مقابل ایران برخوردار است در حالی که امیر قلعه‌نویی با خونسردی برنامه‌های تاکتیکی تیمش را در غیاب چند بازیکن اصلی و مؤثرش در خط دفاع و هافبک پیش برد و با کمک خلاقیت و درخشش سردار آزمون و قایدی و محبی بارها خط دفاع و هافبک قطر را با چالش اساسی روبه‌رو کرد.
نحوه چینش ترکیب و بازی هجومی ملی پوشان که متأثر از سبک بازی هجومی فوتبال ایرانی است، سبب شد به صورت خودکار اکرم عقیف هافبک بازیساز و همکار فطری‌ها از جریان بازی حذف شده و در ادامه مسابقه با فرارهای سرعتی و زیبایی قایدی و دربی‌ها و تکنیک سردار، دفاع و هافبک حریف بارها به هم بریزد و نظم تاکتیکی‌اش را در برابر تیم ملی ایران از دست بدهد. شاید دلیل اصلی بازی خوب ملی پوشان دست باز امیر قلعه‌نویی در انتخاب ترکیب‌های متنوع در بازی‌های مختلف باشد. در غیاب کنعانی زادگان، سامان قدوس و صالح حمدانی، کادرفنی میلاد محمدی را در پست غیرتخصصی به کار می‌گیرد و مدافع ملی پوش ما به بهترین شکل ممکن وظایفش را انجام می‌دهد. تاکتیک‌پذیری بازیکنان و چندپسته بودن ملی پوشان این امکان را فراهم می‌کند که سرمربی تیم به مقتضای شرایط تصمیمات متنوع و درستی در برابر شرایط حریفان اتخاذ کند.
حرفه‌گر تغییرات زیاد در خط دفاعی به دلیل مصدومیت ملی پوشان اما در چهار مسابقه نخست دفاعی تیم ملی کم‌نقص و امیدوارکننده ظاهر شده است.
حتی در غیاب کنعانی زادگان بهترین دفاع میانی این روزهای فوتبال ایران نفرات جایگزین، وظایف دفاعی خود را به خوبی انجام دادند. در این میان نقش مهم سعید عزت‌اللهی که هم در بازیساز از خط دفاع و انتقال توپ به یک سوم دفاعی حریفان موفق عمل می‌کند و هم در هنگام حریف موقعیت‌های مسلم گلزنی را پوشش می‌دهد، بسیار تعیین‌کننده و مثبت است.
نیمکت تیم ملی متشکل از بهترین مهاجمان و هافبک‌های هجومی کشور است که هرگاه مربیان بر اساس آنالیزهای فنی احساس نیاز کنند، می‌توانند همانند بازیکنان فیکس تیم اندیشه‌های هجومی کادرفنی را در زمین مسابقه پیاده کنند. چنانچه، مغالنه، قلی‌زاده، نزاری و حسین نژاد بازیکنانی هستند که به راحتی در پازل تاکتیکی تیم امکان عرض اندام و عوض کردن شرایط مسابقه را به نفع ما دارند.
آنچه مسلم است، امیر قلعه‌نویی پس از بازی درخشان با قطر در دوبازی آینده با کره شمالی و قرقیزستان هم که در ۲۹ آبان و ۲۹ آبان برگزار می‌شود با همین شیوه و تاکتیک و با ترکیبی هجومی به مصاف دو حریف قدرتمند گروه می‌رود تا کار صعود تیم ملی را به جام جهانی یکسره کند. تنها نکته‌ای که می‌ماند، دقت بیشتر مهاجمان و هافبک‌های نفوذی و وینگرهای تیم ملی در مقابل دروازه حریفان است. این نقص تیم ملی که در جلوی دروازه حریف موقعیت‌های مسلم گلزنی را به راحتی از دست می‌دهیم، هرچه سریعتر باید برطرف شود تا در ادامه مسابقات دچار مشکل نشویم. برگ برنده تیم ملی البته دفاع تیمی مؤثر و دریافت یک گل در چهار بازی است. این مزیت تیمی بی‌تردید در شش رقابت حساس آینده به کمک تیم ملی می‌آید و اگر با حفظ این توانمندی در خط حمله هم، هجومی و با فوتبال روبه‌جلو به دروازه حریفان پورش بربریم، حضور در جام جهانی آمریکا، کانادا و مکزیک سخت و دشوار نخواهد بود، به شرط آنکه همه اهالی فوتبال با تمام وجود از تیم ملی و کادرفنی و ملی پوشان حمایت همه جانبه داشته باشند.

خبر و مصاحبه



کاپیتان منچستر: در پرتغال از فوتبال لذت می‌برم
شرایط منجستریونایتد از نظر امتیازی خوب نیست و از نظر روحی هم آنها روزهای خوبی را سپری نمی‌کنند. برونو فرناندز، کاپیتان این تیم که هم اکنون در اردوی تیم ملی پرتغال حضور دارد، اعتراف کرد لحظات مثبتی در یونایتد وجود ندارد اما در اردوی تیم ملی همه چیز متفاوت است. فرناندز در خصوص جو اردوی پرتغال گفت: «خودم را در جوی آسان می‌بینم و پویایی شرایط خوب است. در بازی‌های خانگی کشور خود هستیم، با زبان خود حرف می‌زنم و غذای بهتری دارم. تمرکز خوبی روی تیم ملی دارم. اینجا فضایی است که آن را دوست دارم و حس می‌کنم می‌توانم از فوتبال در سطح هافبک منجستریونایتد یا انتقاد از شرایط غذایی این تیم گفت: «حتی در زمینه فناوری در آتش‌زخانه تیم هم چیزی بهبود پیدا نکرده است. سرآشپزها که بسیار آنها را مورد تمجید قرار می‌دهم انگار در زمان قدیم مانده‌اند که من را بسیار شگفت‌زده کرده است.»

بعد از اینکه در دولت مطرح شد ما بایستی مجوزهای بالادستی را در این رابطه که طرح موضوع آن در جلسه سران قوا صورت می‌گیرد، در دستور کار خود قرار دهیم. به صورت جدی برای تمام تلاش ما این است که صد درصد کار پیمانکاری ورزشگاه توسط پیمانکاران ایرانی انجام شود.

احمد دنیامالی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت ساخت ورزشگاه فوتبال در تهران، بیان کرد: «در مورد ساخت ورزشگاه جدید ۱۹۰ هکتار زمین تحویل گرفته‌ایم. منتهی با توجه به اینکه پروژه بزرگی است برای پست ریاست فدراسیون کشتی ورزش به شهرهای مختلف سفر می‌کند و برنامه‌هایش را در صورت انتخاب شدن بیان می‌کند.
اکگل با تأیید حضورش در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ترکیه گفت: «ما از تمام استان‌ها و باشگاه‌های پانزده و به کم و کاستی‌های آنها توجه می‌کنیم. می‌خواهیم امکانات جدید و مدرنی را برای کشتی ترکیه فراهم کنیم.»

اعگله نامزد ریاست فدراسیون کشتی ترکیه
طاه اکگل کشتی‌گیر مطرح ترکیه برای پست ریاست فدراسیون کشتی ورزش به شهرهای مختلف سفر می‌کند و برنامه‌هایش را در صورت انتخاب شدن بیان می‌کند.
اکگل با تأیید حضورش در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ترکیه گفت: «ما از تمام استان‌ها و باشگاه‌های پانزده و به کم و کاستی‌های آنها توجه می‌کنیم. می‌خواهیم امکانات جدید و مدرنی را برای کشتی ترکیه فراهم کنیم.»

ذبیح‌الله پورشیب با تاتامی کاراته خداحافظی کرد
ذبیح‌الله پورشیب سرگروه ۳۶ ساله تیم ملی کاراته که نزدیک به ۲۰ سال حضور در تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف را پیش از این مدال طلا، نقره و برنز در کارنامه پرافتخار خود داشت، عصر دیروز در حاشیه مسابقات سوپرلیگ کاراته باشگاه‌های کشور از دنیای قهرمانی به صورت رسمی خداحافظی کرد. در این مراسم پورشیب برای آخرین بار در قامت یک ملی پوش لباس کاراته پوشید و به صورت نمادین با برخی از اعضای تیم ملی تیم مبارزه کرد. سپس روی شانه‌های سجاد کنج‌زاده قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو دور افتخار زد و با تاتامی قهرمانی وداع کرد. پورشیب هم اکنون در قامت دبیر فدراسیون مشغول به فعالیت است.